

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ТМК Грубный сервис"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3	3.4.	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	22/22	22/22	0/0	20/20	2/2	0/0	0/0	0/0	0/0					0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	30	30	0	22	8	0	0	0	0					0
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0					0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0					0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0					0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01	01. Руководство	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
01 22 01	Ведущий специалист по оценке и развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 22 02	Ведущий юрист/консульт (ОП г. Челябинск) 10. Отдел технического контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01 22 10	Инженер по качеству ( ОП г. Чернушка) <i>10. Грунта систем менеджмента качества и корпоративной системы улучшения</i>	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 22 10	Начальник группы <i>Специалист корпоративной системы улучшений</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 22 10	<b>06. Производственный отдел</b> Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 22 06	<b>17. Участок по сервисному обслуживанию № 1 ТЦ по СО и РНПО г. Муравленко</b> Бригадир по перемещению сырья, полуфабрикатов и готовой продукции в процессе производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 22 17	<b>17. Участок по сервисному обслуживанию № 4 ТЦ по СО и РНПО г. Муравленко</b> Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 22 17	Стропальщик 5 разряд <b>13. Участок по сборке и отгрузке готовой продукции в г. Челябинске</b>	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 22 13	Мастер <b>25. Цех по ремонту подземного оборудования в г. Чернушка</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 22 25	Ведущий инженер (ОП г. Пермь) <i>25. Участок по ремонту насосно-компрессорной трубы ЦРПО в г. Чернушка</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 22 25	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 22 25	Главный специалист (по электронике)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04 22 25	Главный специалист (по ремонту оборудования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 22 25	Бригадир по перемещению сырья, полуфабрикатов и готовой продукции в процессе производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
06 22 25	Комплектовщик изделий и инструмента (квотируемое рабочее место) 25. Участок по изготовлению элементов трубных колонн ЦРПО в г. Чернушка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07 22 25	Начальник участка 22. Управление ремонтов и технического обеспечения производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 22 22	Инженер по охране окружающей среды (эколог) 23. Служба автоматизации производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 22 23	Главный специалист (по ин-формационным технологиям) Главный специалист (по технической поддержке инфрорма-ционно - коммуникационных систем)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 22 23	14. Служба главного механи-ка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
01 22 14	Ведущий инженер ( по здани-ям и сооружениям) 16. Участок погрузо-разгрузочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 22 16	Кладовщик (квотируемое ра-бочее место)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный инженер-первый заместитель  
управляющего директора.

(должность)



Осальчий Кирилл Александрович

(Ф.И.О.)

30.11.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

руководитель НПБ-начальник ООТ и  
ПБ

(должность)



Гусев Абубакар Адамович

(Ф.И.О.)

30.11.2022

(дата)

главный специалист по ПК и ТБ

(должность)



Бобов Павел Витальевич

(Ф.И.О.)

30.11.2022

(дата)

ведущий специалист по организации,  
оплате труда, социальным гарантиям и

Лыготам.  
(должность)

  
(подпись)

Меркушева Людмила Степановна  
(ФИО)

  
(дата)

председатель ППО ООО "ТМК Трубо-  
вый сервис"  
(должность)

  
(подпись)

Рымарева Оксана Петровна  
(ФИО)

  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2883

(№ в реестре)

  
(подпись)

Мелихова Н.В.  
(ФИО)

23.11.2022  
(дата)